
满足专业人士需求

充电式手电筒收音机

手电筒 + 收音机

DMR050



大尺寸前置式扬声器
具有高品质的音效

AM/FM 数字调频
预设

音量调节

灯头可旋转6个角度
可调节多个照明角度
-60°，-30°, 0°, +30°, +60°, +90°

扬声器位于前方，
可向用户清晰地播放声响

DMR050充电式手电筒收音机
持续使用时间
实际最大输出
频段
尺寸
(长 x 宽 x 高)
净重

使用 BL1830, BL1430约6 小时 / 使用BL1815, BL1415约2.5小时
2.0W-3.0Ah / 1.5W-1.3Ah
AM / FM : 522-1629kHz / 87.5-108 MHz
263x75x196mm (10-3/8"x2-15/16"x7-3/4") 使用 BL1830, BL1430
263x75x179mm (10-3/8"x2-15/16"x7") 使用 BL1815, BL1415
1.23kg (2.7lbs) 使用  BL1830, 1.01kg (2.2lbs) 使用  BL1815 
1.14kg (2.5lbs) 使用  BL1430, 0.95kg (2.1lbs) 使用  BL1415

裸机（不含电池和充电器）

3 个 1.4W LED灯 
用于宽阔而明亮的照明

照明度：
1,600lx 或更多

液晶数字显示器

15 

55 

45 

36

22 

24 

DC18RC DC18RD

30 30

130 130 

110 110 

90 90 

60 60 

45 45 

DC18SD

BL1815N1.5Ah 

(195592-3)
DC18SE
(194621-9)

(196781-3)

(197487-6)

(197602-2)

(197270-1)

(197285-8)

(197425-8)

(196939-4) (194539-4)

BL1820B2.0Ah 

BL1830B3.0Ah 

BL1840B4.0Ah 

BL1850B5.0Ah 

BL1860B6.0Ah 


