

充电式手电筒收音机

手电筒+收音机











3 个 1.4W LED灯 用于宽阔而明亮的照明

照明度: 1,600lx 或更多

大尺寸前置式扬声器 具有高品质的音效

扬声器位于前方, 可向用户清晰地播放声响



灯头可旋转6个角度 可调节多个照明角度 -60°, -30°, 0°, +30°, +60°, +90°



预设 AM/FM 数字调频 音量调节







充电时间参考表

18V Herrium Horg	DC18RC DC18RD (195592-3) (196939-4) 单口快速充电器 二口快速充电器	DC18SD (194539-4) 单口充电器	DC18SE (194621-9) 车载充电器
BL1815N 1.5Ah (196781-3)	15分钟	30分钟	30分钟
BL1820B 2.0Ah (197487-6)	24分钟	45分钟	45分钟
BL1830B 3.0Ah (197602-2)	22 分钟	60分钟	60分钟
BL1840B 4.0Ah (197270-1)	36分钟	90分钟	90分钟
BL1850B 5.0Ah (197285-8)	45 分钟	110分钟	110分钟
BL1860B 6.0Ah (197425-8)	55分钟	130分钟	130分钟

充电式手电筒收音机 **DMR050**

持续使用时间 使用 BL1830, BL1430约6 小时 / 使用BL1815, BL1415约2.5小时 实际最大输出

2.0W-3.0Ah / 1.5W-1.3Ah 频段

AM / FM: 522-1629kHz / 87.5-108 MHz 尺寸 263x75x196mm (10-3/8"x2-15/16"x7-3/4") 使用 BL1830, BL1430 (长x宽x高) 263x75x179mm (10-3/8"x2-15/16"x7") 使用 BL1815, BL1415

1.23kg (2.7lbs) 使用 BL1830, 1.01kg (2.2lbs) 使用 BL1815 1.14kg (2.5lbs) 使用 BL1430, 0.95kg (2.1lbs) 使用 BL1415

7474000

Makita

裸机 (不含电池和充电器)

净重

规格和设计如有变更,恕不另行通知







